科信食品与营养信息交流中心

关于召开咖啡营养与健康研讨沙龙的通知

各有关单位：

科信食品与营养信息交流中心定于 2019 年 7 月 20 日在北

京举办“品咖啡，谈健康”食品科学传播沙龙（第三期），具

体事宜通知如下：

一、会议时间和地点

（一）时间：7 月 20 日 上午 10：00

（二）地点：星巴克首钢园区店（首钢园区店）

地址：北京市石景山区石景山路 68 号

二、会议内容

（一）交流咖啡的营养与健康等相关话题。

（二）咖啡品鉴与交流。

三、参会人员

国家市场监管总局、国家卫健委、国家食品安全风险评估

中心、中国疾病与预防控制中心营养与健康所等机构的专家及

多家行业代表。

四、其他

会议联系人：李雪，电话：15699969136。

科信食品与营养信息交流中心

2019 年 6 月 24 日